
 

 

POPIS OVLÁDÁNÍ 

A1. Ikona rádiového ovládání RCC 

A2. Vnější teplota 

A3. MAX / MIN paměť 

A4. Ikona signálu externího senzoru 

A5. Externí přenosový kanál snímače 

A6. Vnější vlhkost 

A7. Indikace slabé baterie externího senzoru 

A8. Předpověď počasí 

A9. Vnitřní vlhkost 

A10. Vnitřní teplota 

A11. Indikace slabé baterie meteostanice 

A12. Datum 

A13. Časové pásmo / Časové pásmo 

A14. Ikona aktivního alarmu 

A15. Hodiny / Čas budíku 

B1. Tlačítko SET / AL SET 

B2. Tlačítko NAHORU / CH 

B3. klíč MEM 

B4. Tlačítko BARO 

B5. Tlačítko DOLŮ / RCC 

B6. klíč °C / °F / BL 

B7. tlačítko RST 

B8. Napájecí konektor 5V 1A 

B9. Přihrádka na 2x 1,5V AAA baterie (baterie 

nejsou součástí dodávky) C1. Otvor pro 

montáž na stěnu 

C2. LED indikátor provozu 

C3. Přihrádka na 2x 1,5V AAA baterie (baterie 

nejsou součástí dodávky) C4. Volič 

přenosového kanálu 

C5. TX klíč, přenos dat 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 



METEOROLOGICKÁ STANICE 

Otevřete přihrádku na baterie (B9) na zadní straně přístroje a vložte dvě baterie velikosti „AAA“ při 

dodržení vyznačené polarity. 

Případně zasuňte zásuvku externího zdroje do zásuvky B8, napájecí zdroj zasuňte do síťové zásuvky. 

EXTERNÍ SNÍMAČ 

Otevřete přihrádku na baterie (C3) na zadní straně přístroje a vložte dvě baterie velikosti „AAA“ při 

dodržení vyznačené polarity. 

Poznámka: zobrazení ikon A7 nebo A11 ukazuje, že baterie externího senzoru nebo meteostanice jsou 

vybité. 

NASTAVENÍ EXTERNÍHO SNÍMAČE 

Tato meteostanice je nastavena pro komunikaci se třemi externími senzory. Jeden z nich je dodáván 

se spotřebičem, zbývající dva jsou volitelné. 

1. Zapněte meteorologickou stanici tak, jak je popsáno v odstavci „METEOSTANICE“. 

2. Vložte baterie do externího senzoru, umístěte volič (C4) na požadovaný přenosový kanál (1, 2 nebo 

3). Data budou automaticky přenesena do meteostanice. 

3.Opakovaným stisknutím tlačítka NAHORU / CH (B2) vyberte kanál nastavený na externím senzoru. 

V pořadí, kanál 1, kanál 2, kanál 3 nebo sekvenční zobrazení 3 kanálů (ikona rotující šipky). Pokud 

signál není přijat, znak se zobrazí na displeji. 

Poznámka: v případě nedostatečné komunikace mezi meteostanicí a externím senzorem je nutné 

dlouze stisknout tlačítko UP (B2), dokud se na displeji neobjeví ikona příjmu signálu z externího 

senzoru. Na navázání spojení je pak nutné několik minut počkat. Případně je nutné opakovat kroky 1 

až 3 popsané výše. Poznámka: Umístěte meteorologickou stanici mimo zařízení, která generují 

magnetická pole, jako jsou mobilní telefony, televize atd. 

ZOBRAZENÍ ČASU RÁDIOVÝM OVLÁDÁNÍM 

Toto zařízení je vybaveno přijímačem schopným přijímat časový signál Physikalisch Technische 

Bundesanstalt Braunschweig (střední Německo) přijímatelný v okruhu 1500 km. 

1. Stiskněte a podržte tlačítko DOWN / RCC (B5) na meteorologické stanici, symbol (A1) rádiového 

ovládání bude blikat a do 24 hodin se zobrazí časový signál rádiového ovládání. 

Tato meteostanice je také vybavena funkcí DST, automatickou korekcí letního času pomocí rádiového 

ovládání. 

Poznámka 1: když se na displeji objeví blikající symbol rádiového ovládání, není možné žádné ruční 

nastavení. 

Poznámka 2: když symbol zůstane svítit, znamená to, že signál byl správně přijat. 

Poznámka 3: čas se přenáší ze středního Německa, takže pokud se nacházíme v zemi s jiným časem 

než Německo, je nutné nastavit časové pásmo ručně. 



Poznámka 4: umístěte meteorologickou stanici mimo zařízení, která generují magnetická pole, jako 

jsou mobilní telefony, televize atd. Ne všechny oblasti Evropy mohou být schopny přijímat signál 

rádiového ovládání. V tomto případě je nutné nastavit čas ručně. 

RUČNÍ SEŘÍZENÍ HODIN 

1. Stisknutím a podržením tlačítka SET (B1) vstoupíte do ručního nastavení hodin. 

2. Nastavte korekci UTC časového pásma vašeho regionu pomocí kláves UP (B2) nebo DOWN (B5). Je 

možné volit mezi -1, 0, +1 (toto nastavení se používá pro správný příjem času z rádiového ovládání, 

pro ČR zvolte 0). 

3. Stiskněte tlačítko SET (B1), displej začne blikat za 12/24 hodin na displeji. 

4. Nastavte zobrazení času na 12/24 hodin pomocí kláves UP (B2) nebo DOWN (B5). 

5. Stiskněte tlačítko SET (B1), na displeji začnou blikat hodiny. 

6. Nastavte hodiny pomocí kláves UP (B2) nebo DOWN (B5). 

7. Stiskněte tlačítko SET (B1), na displeji začnou blikat minuty. 

8. Nastavte minuty pomocí kláves UP (B2) nebo DOWN (B5). 

9. Stiskněte tlačítko SET (B1), na displeji začne blikat rok. 

10. Nastavte rok pomocí kláves UP (B2) nebo DOWN (B5). 

11. Stiskněte tlačítko SET (B1), na displeji začne blikat měsíc. 

12. Nastavte měsíc pomocí kláves UP (B2) nebo DOWN (B5). 

13. Stiskněte tlačítko SET (B1), na displeji začne blikat den. 

14. Nastavte den pomocí kláves UP (B2) nebo DOWN (B5). 

15. Stiskněte tlačítko SET (B1), na displeji začne blikat jazyk, ve kterém chcete zobrazit aktuální den. 

16. Nastavte jazyk pomocí kláves UP (B2) nebo DOWN (B5). 

17. Stisknutím tlačítka SET (B1) ukončíte ruční nastavování hodin. 

SEŘÍZENÍ ALARMU 

1. Stiskněte jednou tlačítko SET (B1) pro zobrazení alarmu (A15). Dalším stisknutím se vrátíte k 

zobrazení aktuálního času. 

2. Když je budík zobrazen, podržte stisknuté tlačítko SET (B1), čas budíku na displeji začne blikat. 

3. Stiskněte tlačítka UP (B2) nebo DOWN (B5) pro nastavení času. 

4. Stiskněte tlačítko SET (B1), na displeji začnou blikat minuty budíku. 

5. Stisknutím kláves UP (B2) nebo DOWN (B5) nastavte minuty. 

6. Stisknutím tlačítka SET (B1) ukončíte nastavování alarmu. 

7. Pro aktivaci alarmu stiskněte tlačítko SET (B1); když je alarm zobrazen, stiskněte klávesy UP (B2) 

nebo DOWN (B5). Objeví se ikona zvonku (A14), která signalizuje, že je alarm aktivní. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


